КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЛИСИНСКИЙ ЛЕСНОЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

по основной деятельности

п.Лисино-Корпус

27.01.2025 года                                                                     № 12 о/д

«Об установлении стоимости

посещения учебного музея»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость посещения учебного музея ГБПОУ ЛО «Лисинский

лесной колледж» с 1 февраля 2025 года:

1) Стоимость посещения для взрослых посетителей – 450 руб.

2) Стоимость посещения для льготной категории посетителей (школьники,

студенты, пенсионеры, инвалиды) – 350 руб.

3) Экскурсионное сопровождение группы посетителей – 2000 руб.

4) Для студентов ГБПОУ ЛО «Лисинский лесной колледж» очной и заочной форм

обучения - бесплатно.

2. Приказ №154 о/д от 15.08.2023 года в части установления стоимости посещения

               учебного музея считать утратившим силу с 01.02.2025 года.

ВрИО Директора:                                            А.Н. Садовский

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ